
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 06.11.17 по 10.11.17

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

1 №

від

№

від

паперовий паперова

06.11.2017

0567/01-23

06.11.2017

08-25/3235
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про попередження 
порушень у сфері 
публічних закупівель

Документи 
вищих органів    

2 №

від

№

від

паперовий паперова

07.11.2017

0568/01-23

06.11.2017

08-25/3236
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про стан здійснення 
замовниками 
допорогових закупівель

Документи 
вищих органів    

АРБІТРАЖНІ КЕРУЮЧІ

3 №

від

№

від

паперовий паперова

10.11.2017

0571/01-26

27.10.2017

02-16/226
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про прийняття на 
зберігання документів 
банкрута ТОВ 
"Горохівський 
будівельний комбінат"

Листування з 
іншими 
організаціями

    

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

4 №

від

№

від

паперовий паперова

06.11.2017

0566/01-22

13.10.2017

03.1/3678
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Щодо експертного 
висновку, 
підготовленого ГО 
"Центр демократії та 
верховенства права"

Документи 
вищих органів    

5 №

від

№

від

паперовий паперова

06.11.2017

0565/01-22

26.10.2017

03.1/3881
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Щодо висновку 
Інституту держави і 
права ім. В.М. 
Корецького 
Національної академії 
наук України

Документи 
вищих органів    

6 №

від

№

від

паперовий паперова

10.11.2017

0572/01-22

09.11.2017

03.1/4220
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про звернення 
польських дослідників

Документи 
вищих органів    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

7 №

від

№

від

паперовий паперова

08.11.2017

0569/01-26

24.10.2017

455
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Запрошення щодо участі 
в Міжнародній науково-
практичній конференції 
"Архіви в сучасному 
світі: виклики та 
завдання"

Листування з 
іншими 
організаціями

    



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

8 №

від

№

від

паперовий паперова

09.11.2017

0570/01-26

01.11.2017

59/32-3984н/т
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями

Щодо ознайомлення з 
матеріалами архівної 
кримінальної справи на 
Вишневського А.Й.

Листування з 
іншими 
організаціями

    

2


